
専決第２号 

専  決  処  分  書 

 

地方自治法（昭和22年法律第67号）第179条第１項の規定により、議会を招集する時間的余裕がないと認め、次のとおり専決処分する。 

 

１ 令和３年度須賀川市一般会計補正予算（第１０号） 

 

  令和４年１月１３日 

須 賀 川 市 長  橋  本  克  也  

 





 

 

   令和３年度須賀川市一般会計補正予算（第１０号） 

 

 令和３年度須賀川市の一般会計の補正予算（第１０号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ1,793,418千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ42,271,271千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表  歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

 （地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳　　入 (単位　千円)

款 項 補正前の額 補　正　額 計

15 国庫支出金 7,190,858 1,022,425 8,213,283

2 国庫補助金 3,366,432 1,022,425 4,388,857

19 繰入金 2,569,283 23,093 2,592,376

1 基金繰入金 2,452,213 23,093 2,475,306

22 市債 4,056,600 747,900 4,804,500

1 市債 4,056,600 747,900 4,804,500

歳　　入　　合　　計 40,477,853 1,793,418 42,271,271

     歳　　出 (単位　千円)

款 項 補正前の額 補　正　額 計

2 総務費 3,720,139 1,055 3,721,194

1 総務管理費 2,746,758 1,055 2,747,813

3 民生費 13,666,836 639,802 14,306,638

2 児童福祉費 6,122,562 639,802 6,762,364

8 土木費 2,920,528 839,000 3,759,528

2 道路橋りょう費 756,590 215,500 972,090

3 河川費 79,651 429,500 509,151

4 都市計画費 1,574,354 194,000 1,768,354

10 教育費 4,502,353 287,561 4,789,914

2 小学校費 801,586 287,561 1,089,147

11 災害復旧費 1,442,941 26,000 1,468,941

1 農林水産施設災害復 198,270 26,000 224,270

旧費

歳　　出　　合　　計 40,477,853 1,793,418 42,271,271
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(単位　千円)

款 項 事　　業　　名 金　　　額

3 民生費 2 児童福祉費

新型コロナウイルス緊急対策事業 2,000

保育士等処遇改善臨時特例補助事業 33,539

8 土木費 2 道路橋りょう費

市道修繕事業（補助） 120,500

橋りょう修繕事業（補助） 95,000

3 河川費

準用河川笹平川河川改良事業（補助） 429,500

4 都市計画費

駅西地区都市再生整備事業（補助） 491,568

公園施設長寿命化対策事業（補助） 30,000

10 教育費 2 小学校費

第三小屋内運動場長寿命化改修事業 287,561

第２表　繰越明許費補正
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第３表　地方債補正

限度額 起債の方法

道 路 橋 り ょ う
整 備 事 業

161,500
普通貸借
又は

証券発行

年3.0％以内(ただし、
利率見直し方式で借り
入れる資金について、
利率の見直しを行った
後においては、当該見
直し後の利率)

融資条件の定めのある資金につ
いてはその融資条件により、そ
の他の資金については相手方と
の協定によるものとする。ただ
し、繰上償還をし、償還年限を
短縮し、又は低利債に借り換え
することができる。

河 川 整 備 事 業 20,000 同　　上 同　　 　 上 同　　　　　　　上

都 市 計 画 事 業 218,000 同　　上 同　　 　 上 同　　　　　　　上

義 務 教 育 施 設
整 備 事 業

388,100 同　　上 同　　 　 上 同　　　　　　　上

計 4,056,600

利　　率
起債の目的

補　　　　　　正　　　　　　前

償　　還　　の　　方　　法
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(単位　千円)

限度額 起債の方法

265,300
普通貸借
又は

証券発行

年3.0％以内(ただし、
利率見直し方式で借り
入れる資金について、
利率の見直しを行った
後においては、当該見
直し後の利率)

融資条件の定めのある資金につ
いてはその融資条件により、そ
の他の資金については相手方と
の協定によるものとする。ただ
し、繰上償還をし、償還年限を
短縮し、又は低利債に借り換え
することができる。

306,500 同　 上 同　　 　 上 同　　　　　　　上

315,000 同　 上 同　　 　 上 同　　　　　　　上

648,700 同　 上 同　　 　 上 同　　　　　　　上

4,804,500

補　　　　　　正　　　　　　後

利　　率 償　　還　　の　　方　　法
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令和３年度 須賀川市一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総括
（歳　　入） (単位　千円)

款 補正前の額 補　正　額 計

15 国庫支出金 7,190,858 1,022,425 8,213,283

19 繰入金 2,569,283 23,093 2,592,376

22 市債 4,056,600 747,900 4,804,500

歳　　入　　合　　計 40,477,853 1,793,418 42,271,271
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（歳　　出） (単位　千円)

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源 一般財源

国県支出金 市　債 その他

2 総務費 3,720,139 1,055 3,721,194 1,055

3 民生費 13,666,836 639,802 14,306,638 639,802

8 土木費 2,920,528 839,000 3,759,528 351,700 487,300

10 教育費 4,502,353 287,561 4,789,914 29,868 260,600 △2,907

11 災害復旧費 1,442,941 26,000 1,468,941 26,000

歳　出　合　計 40,477,853 1,793,418 42,271,271 1,022,425 747,900 23,093
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２　歳入
(款) 15 国庫支出金

(項) 2 国庫補助金

節   

目 補正前の額 補　正　額 計 区　　分 金　　額

1 総務費国庫補助金 132,814 1,055 133,869 1 総務管理費補

助金

2 民生費国庫補助金 1,856,604 639,802 2,496,406 2 児童福祉費補

助金

7 土木費国庫補助金 557,768 351,700 909,468 1 道路橋りょう

費補助金

2 都市計画費補

助金

4 河川費補助金

9 教育費国庫補助金 85,809 29,868 115,677 1 小学校費補助

金

計 3,366,432 1,022,425 4,388,857

(款) 19 繰入金

(項) 1 基金繰入金

節   

目 補正前の額 補　正　額 計 区　　分 金　　額

1 財政調整基金繰入金 1,527,004 23,093 1,550,097 1 財政調整基金

繰入金

計 2,452,213 23,093 2,475,306
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（単位　千円）

節   

金　　額 説　　　　　　　　　　明

1,055 マイナポイント事業費国庫補助金 1,055

補助基本額　1,055,000円の10/10

639,802 子育て世帯臨時特別追加給付金給付事業費国庫補助金 600,000

新型コロナウイルス緊急対策事業

　補助基本額　600,000,000円の10/10

子育て世帯臨時特別追加給付金給付事務費国庫補助金 5,763

新型コロナウイルス緊急対策事業

　補助基本額　5,763,000円の10/10

保育士等処遇改善臨時特例国庫交付金 34,039

保育士等処遇改善臨時特例補助事業

　補助基本額　34,039,000円の10/10

111,700 社会資本整備総合国庫交付金 60,000

市道修繕事業（補助）

　補助基本額　120,000,000円の1/2

道路メンテナンス事業費国庫補助金 51,700

橋りょう修繕事業（補助）

　補助基本額　94,000,000円の55/100

97,000 社会資本整備総合国庫交付金 15,000

公園施設長寿命化対策事業（補助）

　補助基本額　30,000,000円の1/2

都市再生・地域再生整備事業費国庫補助金 82,000

駅西地区都市再生整備事業（補助）

　補助基本額　164,000,000円の1/2

143,000 社会資本整備総合国庫交付金 143,000

準用河川笹平川河川改良事業（補助）

　補助基本額　429,000,000円の1/3

29,868 学校施設環境改善国庫交付金 29,868

第三小屋内運動場長寿命化改修事業

　補助基本額　89,605,000円の1/3

（単位　千円）

節   

金　　額 説　　　　　　　　　　明

23,093 財政調整基金繰入金 23,093

一般会計
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(款) 22 市債

(項) 1 市債

節   

目 補正前の額 補　正　額 計 区　　分 金　　額

5 土木債 402,800 487,300 890,100 1 道路橋りょう

債

2 河川債

3 都市計画債

7 教育債 915,200 260,600 1,175,800 1 小学校債

計 4,056,600 747,900 4,804,500
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（単位　千円）

節   

金　　額 説　　　　　　　　　　明

103,800 道路橋りょう整備事業債 103,800

補正予算債

　市道修繕事業（補助） 60,500

　　対象額　60,500,000円の100%

　橋りょう修繕事業（補助） 43,300

　　対象額　43,300,000円の100%

286,500 河川整備事業債 286,500

補正予算債

　準用河川笹平川河川改良事業（補助）

　　対象額　286,500,000円の100%

97,000 都市計画事業債 97,000

補正予算債

　駅西地区都市再生整備事業（補助） 82,000

　　対象額　82,000,000円の100%

　公園施設長寿命化対策事業（補助） 15,000

　　対象額　15,000,000円の100%

260,600 義務教育施設整備事業債 260,600

補正予算債

　第三小屋内運動場長寿命化改修事業

　　対象額　補正後 269,693,000円の100%－補正前 12,000,000円の75%

一般会計
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３　歳出
(款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費

補　正　額　の　財　源　内　訳 節

目 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源 一般財源 区　　分

国県支出金 市　債 その他

1 一般管理費 1,699,077 1,055 1,700,132 1,055

（特定財源の内訳）

マイナポイント事業費国庫補助金 1,055

計 2,746,758 1,055 2,747,813 1,055

(款) 3 民生費

(項) 2 児童福祉費

補　正　額　の　財　源　内　訳 節

目 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源 一般財源 区　　分

国県支出金 市　債 その他

2 児童措置費 2,280,338 605,763 2,886,101 605,763

（特定財源の内訳）

子育て世帯臨時特別追加給付金給付事 600,000

業費国庫補助金

子育て世帯臨時特別追加給付金給付事 5,763

務費国庫補助金

3 保育所費 1,459,094 34,039 1,493,133 34,039

（特定財源の内訳）

保育士等処遇改善臨時特例国庫交付金 34,039

計 6,122,562 639,802 6,762,364 639,802
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（単位　千円）

節       

区　　分 金　　額 説　　　　　　　　　　明

10 需用費 10 1 効果的で効率的な事務の執行 1,055

12 委託料 1,045 (1)行政管理庶務事務 1,055

マイナポイント事業期間延長に伴う補正

（委託料）

　マイナポイント支援業務委託料

　　　　　　　　　　　　　　　【総務部行政管理課】

（単位　千円）

節       

区　　分 金　　額 説　　　　　　　　　　明

1 報酬 1,190 1 子育て環境の充実 605,763

3 職員手当等 470 (1)新型コロナウイルス緊急対策事業 605,763

4 共済費 246 子育て世帯に給付する臨時特別追加給付金に要する経費

8 旅費 72 （負担金、補助及び交付金）

10 需用費 1,209 　子育て世帯臨時特別追加給付金 600,000

11 役務費 2,224 　　　　　　　　　　　【教育委員会事務局こども課】

13 使用料及び賃 352

借料

18 負担金、補助 600,000

及び交付金

3 職員手当等 400 1 子育て環境の充実 34,039

10 需用費 35 (1)保育士等処遇改善臨時特例補助事業 34,039

13 使用料及び賃 65 私立保育施設の保育士等処遇改善に対する補助金

借料 （負担金、補助及び交付金）

18 負担金、補助 33,539 　保育士等処遇改善臨時特例事業費補助金 33,539

及び交付金 　　　　　　　　　　　【教育委員会事務局こども課】

一般会計
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(款) 8 土木費

(項) 2 道路橋りょう費

補　正　額　の　財　源　内　訳 節

目 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源 一般財源 区　　分

国県支出金 市　債 その他

2 道路維持費 419,440 120,500 539,940 60,000 60,500

（特定財源の内訳）

社会資本整備総合国庫交付金 60,000

道路橋りょう整備事業債 60,500

4 橋りょう維 79,489 95,000 174,489 51,700 43,300

持費

（特定財源の内訳）

道路メンテナンス事業費国庫補助金 51,700

道路橋りょう整備事業債 43,300

計 756,590 215,500 972,090 111,700 103,800

(款) 8 土木費

(項) 3 河川費

補　正　額　の　財　源　内　訳 節

目 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源 一般財源 区　　分

国県支出金 市　債 その他

2 河川改良費 22,300 429,500 451,800 143,000 286,500

（特定財源の内訳）

社会資本整備総合国庫交付金 143,000

河川整備事業債 286,500

計 79,651 429,500 509,151 143,000 286,500
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（単位　千円）

節       

区　　分 金　　額 説　　　　　　　　　　明

14 工事請負費 120,500 1 道路環境の整備 120,500

(1)市道修繕事業（補助） 120,500

国庫補助事業の内示に伴う補正

（工事請負費）

　道路維持修繕工事

　　　　　　　　　　　　　　　【建設部道路河川課】

12 委託料 32,500 1 道路環境の整備 95,000

14 工事請負費 62,500 (1)橋りょう修繕事業（補助） 95,000

国庫補助事業の内示に伴う補正

（委託料）

　実施設計業務委託料

（工事請負費）

　橋りょう修繕工事

　　　　　　　　　　　　　　　【建設部道路河川課】

（単位　千円）

節       

区　　分 金　　額 説　　　　　　　　　　明

14 工事請負費 412,070 1 防災・減災対策の推進 429,500

18 負担金、補助 17,430 (1)準用河川笹平川河川改良事業（補助） 429,500

及び交付金 国庫補助事業の内示に伴う補正

（工事請負費）

　笹平川函渠新設工事

（負担金、補助及び交付金）

　汚水管移設等工事負担金 17,430

　　　　　　　　　　　　　　　【建設部道路河川課】

一般会計
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(款) 8 土木費

(項) 4 都市計画費

補　正　額　の　財　源　内　訳 節

目 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源 一般財源 区　　分

国県支出金 市　債 その他

1 都市計画総 636,002 164,000 800,002 82,000 82,000

務費

（特定財源の内訳）

都市再生・地域再生整備事業費国庫補 82,000

助金

都市計画事業債 82,000

4 公園費 128,811 30,000 158,811 15,000 15,000

（特定財源の内訳）

社会資本整備総合国庫交付金 15,000

都市計画事業債 15,000

計 1,574,354 194,000 1,768,354 97,000 97,000

(款) 10 教育費

(項) 2 小学校費

補　正　額　の　財　源　内　訳 節

目 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源 一般財源 区　　分

国県支出金 市　債 その他

3 学校建設費 47,922 287,561 335,483 29,868 260,600 △2,907

（特定財源の内訳）

学校施設環境改善国庫交付金 29,868

義務教育施設整備事業債 260,600

計 801,586 287,561 1,089,147 29,868 260,600 △2,907
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（単位　千円）

節       

区　　分 金　　額 説　　　　　　　　　　明

12 委託料 9,000 1 住環境整備の推進 164,000

14 工事請負費 105,000 (1)駅西地区都市再生整備事業（補助） 164,000

18 負担金、補助 50,000 国庫補助事業の内示に伴う補正

及び交付金 （委託料）

　実施設計業務委託料

（工事請負費）

　防災施設整備工事

（負担金、補助及び交付金）

　須賀川駅自由通路整備事業費負担金 50,000

　　　　　　　　　　　　　　　【建設部都市計画課】

14 工事請負費 30,000 1 住環境整備の推進 30,000

(1)公園施設長寿命化対策事業（補助） 30,000

国庫補助事業の内示に伴う補正

（工事請負費）

　施設更新工事

　　　　　　　　　　　　　　　【建設部都市計画課】

（単位　千円）

節       

区　　分 金　　額 説　　　　　　　　　　明

14 工事請負費 287,561 1 学校教育の推進 287,561

(1)第三小屋内運動場長寿命化改修事業 287,561

国庫補助事業の内示に伴う補正

（工事請負費）

　建築主体工事

　電気設備工事

　　　　　　　　　　【教育委員会事務局教育総務課】

一般会計

一般会計-17-



(款) 11 災害復旧費

(項) 1 農林水産施設災害復旧費

補　正　額　の　財　源　内　訳 節

目 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源 一般財源 区　　分

国県支出金 市　債 その他

1 農業施設災 185,518 26,000 211,518 26,000

害復旧費

計 198,270 26,000 224,270 26,000

-18-

（単位　千円）

節       

区　　分 金　　額 説　　　　　　　　　　明

18 負担金、補助 26,000 1 農林業の振興 26,000

及び交付金 (1)令和３年７月集中豪雨災害復旧事業 26,000

農業用施設の災害復旧に要する経費の補正

（負担金、補助及び交付金）

　農地災害復旧事業費補助金 26,000

　　　　　　　　　　　　　　　【経済環境部農政課】

一般会計
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1　特　別　職 　　該当なし

2　一　般　職

 (1)  総　括                                              (単位　千円)

職 員 数
(人)

報　　酬 給　　料 職員手当 計

(   )
1,246
(   )
1,246
(   )

0

共 済 費 合   　計

880,851 5,764,352

880,605 5,762,046

246 2,306

(単位　千円)

区 分 扶養手当 通勤手当 超過勤務手当 住居手当 管理職手当

補 正 後 57,902 43,671 239,768 37,246 43,631

補 正 前 57,902 43,671 238,898 37,246 43,631

比 較 0 0 870 0 0

区 分 特殊勤務手当 期末手当 勤勉手当 退職手当 計

補 正 後 664,396 348,544 295,784 1,730,942

補 正 前 664,396 348,544 295,784 1,730,072

比 較   0 0 0 870

＊(　　)内は、再任用短時間勤務職員数である。

2,060

区 分
給　　　与　　　費

補 正 後 927,355 2,225,204 1,730,942 4,883,501

給　   与　   費　   明　   細　   書

職
 
員
 
手
 
当
 
の
 
内
 
訳

補 正 前 926,165 2,225,204 1,730,072

区 分 備　　　　　　　考

補 正 後

補 正 前

比 較

4,881,441

比 較 1,190 0 870
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　　ｱ　会計年度任用職員以外の職員                                              (単位　千円)

職 員 数
(人)

報　　酬 給　　料 職員手当 計

(   )
531

(   )
531

(   )
0

共 済 費 合   　計

654,894 4,158,722

654,894 4,157,852

0 870

(単位　千円)

区 分 扶養手当 通勤手当 超過勤務手当 住居手当 管理職手当

補 正 後 57,902 35,405 225,147 37,246 43,631

補 正 前 57,902 35,405 224,277 37,246 43,631

比 較 0 0 870 0 0

区 分 特殊勤務手当 期末手当 勤勉手当 退職手当 計

補 正 後 463,973 348,544 295,784 1,507,632

補 正 前 463,973 348,544 295,784 1,506,762

比 較   0 0 0 870

＊(　　)内は、再任用短時間勤務職員数である。

区 分
給　　　与　　　費

補 正 後 1,996,196 1,507,632 3,503,828

職
 
員
 
手
 
当
 
の
 
内
 
訳

補 正 前 1,996,196 1,506,762

区 分 備　　　　　　　考

補 正 後

補 正 前

比 較

3,502,958

比 較   0 870 870
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　　ｲ　会計年度任用職員                                          (単位　千円)

職 員 数
(人)

報　　酬 給　　料 職員手当 計

(608)
715

(608)
715

(  0)
0

共 済 費 合   　計

225,957 1,605,630

225,711 1,604,194

246 1,436

(単位　千円)

区 分 通勤手当 超過勤務手当 特殊勤務手当 期末手当 退職手当

補 正 後 8,266 14,621 200,423

補 正 前 8,266 14,621 200,423

比 較 0 0   0   

区 分 計

補 正 後 223,310

補 正 前 223,310

比 較 0

＊(　　)内は、パートタイム会計年度任用職員数である。

区 分
給　　　与　　　費

補 正 後 927,355 229,008 223,310 1,379,673

比 較 1,190 0 0 1,190

補 正 前 926,165 229,008 223,310 1,378,483

職
 
員
 
手
 
当
 
の
 
内
 
訳

備　　　　　　　考

区 分 備　　　　　　　考

補 正 後

補 正 前

比 較
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 (2)  職員手当の増減額の明細

区
分

増減額 説　明

職 870 制度改正に

員 伴う増減分

手
当 その他の増 870 超過勤務

減分 手当
870

(単位　千円)

増減事由別内訳 備              考

-23-



(単位　千円)

(1,389,900)
１ 23,780,498 25,917,593 3,809,100 1,776,642 27,950,051

（１）総          務 754,427 692,035 4,900 64,747 632,188
（２）民          生 2,057,915 1,886,111 69,400 201,030 1,754,481

(31,800)
（３）衛          生 1,352,294 1,434,880 213,900 77,942 1,570,838
（４）農  林  水  産 536,670 484,198 67,852 416,346

(8,100)
（５）商          工 2,628,811 2,491,053 41,600 126,893 2,405,760

(405,600)
（６）土　　　　　木 1,446,733 1,619,011 977,400 206,868 2,389,543

(104,900)
（７）都  市  計  画 940,343 1,053,115 419,900 111,988 1,361,027
（８）公  営  住  宅 645,314 556,872 3,300 81,635 478,537

(240,100)
（９）消　        防 609,761 846,010 303,500 90,681 1,058,829

(599,400)
（10）教      　  育 12,808,230 14,854,308 1,775,200 747,006 15,882,502

２ 91,367 360,360 840,800 14,131 1,187,029
（１）民　　　　　生 3,700 3,700
（２）農  林  水  産 4,339 91,936 40,100 888 131,148
（３）商　　　　　工 2,000 12,100 12,100
（４）土          木 38,100 105,760 95,800 11,269 190,291
（５）都　市　計　画 1,400 1,400 1,400

地 方 債 の 前 前 年 度 末 に お け る 現 在 高 並 び に 前 年 度 末

及 び 当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

区                  分
前 前 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末 現 在 高
見 込 額

当  該  年  度  中  増  減  見  込  み

当 該 年 度 中 起 債
見 込 額

当 該 年 度 末 現 在 高
見 込 額当 該 年 度 中 元 金

償 還 見 込 額

普 通 債

災 害 復 旧 債

-24-
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(単位　千円)

（６）公　営　住　宅 2,464 1,482 103,300 987 103,795
（７）消　　　　　防 31,400 31,400 31,400
（８）教          育 11,664 116,282 529,100 987 644,395
（９）庁　　舎　　等 68,800 68,800

３ 153,877 113,158 34,420 78,738
４ 14,331,204 14,133,725 1,299,700 1,187,450 14,245,975
５ 281,000 1,077,800 1,077,800
６ 102,900 244,800 347,700

(1,389,900)

6,194,400 3,012,643 44,887,293
（　　）内書は前年度繰越分

区                  分
前 前 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末 現 在 高
見 込 額

当  該  年  度  中  増  減  見  込  み
当 該 年 度 末 現 在 高
見 込 額当 該 年 度 中 起 債

見 込 額
当 該 年 度 中 元 金
償 還 見 込 額

減 税 補 て ん 債

臨 時 財 政 対 策 債

歳 入 欠 か ん 等 債

減 収 補 填 債

合                 計
38,637,946 41,705,536
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